PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 194/05/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 25 de Maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta

Indicação n° 31/2023 de autoria da nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes,

informar que já estão sendo tomadas as devidas providências para tentar minimizar o

problema de falta de Agua nas ruas conforme indicadas, com a interligação da rede de água

do poço Jardim das Flores e o poço Júlio Silva, bem como, a ligação do poço Jardim da

Flores até a caixa d'água instalada no mesmo bairro, com a consequente ligação na rede de

Agua das referidas ruas.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

MÁRCIO BU

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464 — Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinetelachavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98